
Zarządzenie nr 9/2014 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie 

z dnia 1 października  2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminów obiektów zarządzanych przez MGOKSIR. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z 25 

października 1991 r. oraz art. 10 ust.4 ppkt. 1 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

Sportu i Rekreacji z 25 września 2013 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzid regulaminy obiektów zarządzanych przez MGOKSIR: 

a/ Regulamin Klubu Mozaika 

b/ Regulamin korzystania z hali widowiskowo-sportowej im. Księstwa Gniewkowskiego 

będące załącznikami do niniejszego zarządzenia.  

2. Tracą moc wcześniejsze regulaminy dotyczące tych obiektów. 

 

§ 2 

 

Przestrzeganie regulaminów jest obowiązkiem wszystkich osób przebywających na 

obiektach, których regulaminy dotyczą. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi MGOKSIR. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wyłożenie w sekretariacie. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


